Ш8ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

*

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICV;- .S

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившим силу Указа Главы Донецкой Народной

Республики от 22 августа 2018 года № 255 «О поверке приборов учета

холодной и горячей воды»

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной

Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 22 августа 2018 года №255 «О поверке приборов учета
холодной и горячей воды».

2. Контроль исполнения настоящего Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики тШ Д.В. Пушилин

/ - .

V

« &_» S/t’ci 2018 года

№